SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 106 /TB-THPTTP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đeo thẻ viên chức khi thực hiện nhiệm vụ.

Căn cứ Công văn số 3677/SNV-CCVC của Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh ngày

12/08/2022 về hướng dẫn thống nhất việc quản lý, sử dụng thẻ đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động.

Thực hiện công văn số 485/SGDĐT-VP ngày 10/2/20223 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc làm thẻ và cấp thẻ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên để

đeo thẻ khi thực hiện nhiệm vụ.

Trường THPT Trần Phú thông báo đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

thực hiện các nội dung sau đây:

1. Thứ hai ngày 17/4/2023, tổ trưởng nhận thẻ của tổ để gởi đến giáo viên trong tổ

(nơi nhận thẻ phòng y tế ).

2. Viên chức quản lý và sử dụng thẻ đeo theo đúng quy định của công văn số

06/2008/QĐ-BNV ngày 22/12/2008 của Bộ Nội vụ (công văn đính kèm).

3. Thời gian bắt đầu thực hiện: thứ 3 ngày 18/4/2023.

Nhà trường đề nghị toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:

- Toàn thể cán bộ quản lý, GV, NV(để thực hiện);

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Đức Chính